Press Release

報道関係者 各位

令和５年１月３１日

名取市生活経済部商工観光課

名取市愛島西部工業団地地域定着企業表彰式をとり行います

（開催時間変更になりました）

 愛島西部工業団地は、市が企業集積を積極的に推進していく職住近接型の地域と位置付

けておりますが、造成後１０年経過時点で多くの企業が立地し、市民の雇用や市税確保な

ど本市に貢献いただいております。そのため、操業後１０年を経過した同団地企業に対

し、感謝の気持ちを込め表彰楯を贈呈し、併せて広報活動を行うことにより企業を表彰す

るため、標記表彰式を実施いたします。

 今年度においては、下記の３社が操業１０年を迎え、表彰させていただくこととなりま

したため、お知らせします。

※１月２３日付のプレスリリースから開催時刻が変更になりましたため、ご案内いたしま

す。

日時：令和 5年 2月 16 日 14：00～14：30

場所：名取市 3階応接室

出席者（予定）

    (株) ウチダ 取締役社長 佐々木 泰孝 様

篠﨑コンクリート(株) 代表取締役 篠﨑 和彦 様

（株）中央製作所 代表取締役社長 窪内 啓介 様

    名取市長 山田 司郎

    名取市生活経済部長 大久保 啓二

    名取市生活経済部商工観光課長 渡邊 英樹

【問い合わせ】

名取市生活経済部商工観光課企業誘致係  大元・佐藤（内線 545・546）

  TEL：022-724-7148 FAX：022-384-4150

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。

昨年度の様子